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	Vanylven kommune   ÅHEIM skule
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                      SU – Samarbeidsutvalet ved Åheim skule 2009/2010 
Verv: leiar, nestleiar, skrivar – alle med personlege vara – konstituert 14.10.09

	
	Verv/ funksjon
	Representerer
	Telefon heime
	Mobil
	E-post

	Elin Vik Eriksen
	Leiar
	FAU
	70024375
	91889550
	e-v-er@online.no 

	Kristin Otneim
	vara
	FAU
	70023387
	99604080
	k-aarsn@online.no 

	Guttorm Rimstad
	
	FAU
	70023308
	95839700
	guttorm.rimstad@vanylven.kommune.no

	Asgeir Hasund
	vara
	FAU
	70024408
	91719634
	asgeir.hasund@marineharvest.com 

	Leiv Arne Bødal
	
	Lærar 
	57856485
	92413736
	leiv.arne.boedal@vanylven.kommune.no 

	Ole Ermesjø
	vara
	Lærar
	700 24226
	
	ole.t.ermesjoe@vanylven.kommune.no 

	Janne Berit Vik Breiteig
	
	Lærar 
	70023446
	41519658
	janne.vik.breiteig@vanylven.kommune.no 

	Rønnaug Bjørlykke
	vara
	Lærar
	
	41470812
	ronnaug.bjorlykke@vanylven.kommune.no 

	Annlaug Ekremsæter
	
	Andre tilsette
	70024130
	99710949
	abekremsether@hotmail.com 

	Asbjørg Brekke
	vara
	Andre tilsette
	70022121
	99316069
	

	Ivan Marius K. Berget
	
	Elevråd 
	70024331
	47715506
	ivanmarius@hotmail.com

	Celine Endal
	vara
	Elevråd
	
	47170781
	celineendal@hotmail.com

	Jan-Erik Hellebust
	Nestleiar
	Elevråd
	70024439
	97406625
	jerik_94@hotmail.com

	Øyvind Sætrenes
	vara
	Elevråd
	70024351
	94555106
	s_guten@hotmail.com 

	Lena M. Landsverk Sande
	Skrivar
	Skuleeigar
	70023417
	45227168
	lena.sande@vanylven.kommune.no 

	Bodil Holsvik
	vara
	Skuleeigar
	700 22 050
	99515013
	bodil.holsvik@vanylven.kommune.no 

	Kjartan Otneim
	
	Skuleeigar
	700 24 185
	9766 7614
	kjartan.otneim@vanylven.kommune.no 

	Leif Løvold
	vara
	Skuleeigar
	70024276
	90619888
	post_leif@hotmail.com 


Telefon rektor:          700 30 381        




              Telefon rådgj.:       700 30 387                     Telefon inspektør:    700 30 382    





Telefon SFO:         700  30 388    
Telefon pers.rom:     700 30 383





Telefax:                  700  30 389
E-post:  lena.sande@vanylven.kommune.no  





Postadresse:        6146 ÅHEIM
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